
 

  令和２年６月 22日 

一般社団法人兵庫県理学療法士会 

会員 各位 

                  

                      一般社団法人兵庫県理学療法士会 

                         会 長  岩 井 信 彦 

                   

令和２年度定時総会開催のお知らせ 

 

拝啓、時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和２年度定時総会（以下、本総会）につきまして、下記のとおり開催いた

しますので、お知らせさせていただきます。 

 本総会は新型コロナウィルス感染がいまだ終息していない状況を踏まえ、代議員

および関係者各位の安全確保・感染防止の観点から、Ｗeb会議及びライブ配信にて

開催いたします。 

 なお、ライブ配信にての視聴をご希望の方は下記にてお申込みください。 

 

敬具 

                   記 

 

１．開催日時  令和２年 7月 5日（日） 13:00～ 

 

２．開催場所  兵庫県福祉センター多目的ホール 神戸市中央区坂口通 2-1-1 

        （ライブ視聴予定） 

 

３．議 事  ・第 1号議案 ２０１９年 (平成 31年・令和元年)度事業、決算報

告ならびに監査報告承認を求める件 

・その他 

 

４．総会資料  令和２年度定時総会次第（総会資料） 

        当会ホームページ「広報・公示」蘭に掲載 

 

５．視聴希望 当日ライブ配信予定 

       視聴希望者は以下のアドレスに視聴希望の旨をご連絡ください。 

       後日ライブ配信の URLをご連絡いたします。 

        pt-hyogo＠aurora.ocn.ne.jp 

※送信の際は＠を小文字に変換ください。 

 

担当：一般社団法人兵庫県理学療法士会 事務局 


